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3.—Membres du Conseil Privé du Roi pour la Puissance du Canada, selon leur ordre 
de préséance, le 1er mars 1935. 

NOTA.—Dans cette liste le préfixe Très hon. indique les membres du Conseil Pr ivé bri tannique. Outre 
ceux mentionnés dans cette ^numération, le Très hon. L. P . Duff, juge de la Cour suprême, est m e m b r e 
canadien du Conseil Pr ivé d'Angleterre. 

Très hon. Sir William Mulock 
Très hon. Sir Charles Fitzpatrick5 . 
Hon. Sir A. B . Aylesworth 
Hon. Rodolphe Lemieux 
Très hon. George P . Graham 
Hon. Charles Murphy 
Hon. R. Dandurand 
Très hon. W. L. Mackenzîe King4... 
Très hon. Sir Robert Laird Borden 
Très hon. Sir George Halsey Perley2 

Hon. Robert Rogers 
Très hon. Sir Thomas White 
Hon. Sir John Douglas Hazen 
Hon. William James Roche 
Hon. Wilfrid Bruno Nantel 
Hon. Martin Burrell 
Hon. Charles Marcil 
Hon. Pierre Edouard Blondin 
Très hon. Ar thur Meighen2  

Hon. Esioff Léon Patenaude 
Très hon. William Morris H u g h e s . . 
Hon. Albert Sévigny 
Hon. Charles Colquhoun Ballantyne 
Hon. James Alexander Calder 
Hon. Newton Wesley Rowell 
Hon. Sydney Chilton Mewburn.. . 
Hon. Thomas Alexander Cre ra r . . 
Hon. Alexander K. Maclean 
Hon. Hugh Guthrie2  

Hon. Sir Henry Lumley Drayton 
Hon. Simon Fraser Tolmie 
Hon. Fleming Blanchard McCurdy 
Hon. Rupert W. Wigmore 
Hon. Edgar N . Rhodes 2  

Hon. John Babington Macaulay 
Baxter 

Hon. Henry Herber t Stevens2 . . . 
Hon. Rober t James Manion2  

Hon. James Rober t Wilson 
Très hon. Richard Bedford Bennett3 

Hon. Ernest Lapointe 
Hon. Arthur Bliss Copp 
Hon. Charles Stewart 
Hon. William Richard Motherwell 
Hon. James Murdock 
Hon. John Ewan Sinclair 
Hon. James H . King 
Hon. Edward Mortimer Macdonald 
Hon. E d w a r d James McMurray 

Date de 

13 juillet 
11 fév. 
]6oc t . 
4 juin 

30 août 
5 oct. 

20 janv. 
2 juin 

10 oct. 
10 oct. 
10 oct. 
10 oct. 
10 oct. 
10 oct. 
10 oct. 
16 oct. 
15 fév. 
20 oct. 
2 oct. 
6 oct. 

18 fév. 
8 janv. 
3 oct. 

12 oct. 
12 oct. 
12 oct. 
12 oct. 
23 oct. 
5 juillet 
2 août 

12 août 
13 juillet 
13 juillet 
22 fév. 

21 sept. 
21 sept. 
22 sept. 
26 sept. 

4 oct. 
29 déc. 
29 déc. 
29 déc. 
29 déc. 
29 déc. 
30 dée. 

3 fév. 
12 avri l 
14 nov. 

1896 
1902 
1905 
1906 
1907 
1908 
1909 
1909 
1911 
1911 
1911 
1911 
1911 
1911 
1911 
1911 
1912 
1914 
1915 
1915 
1916 
1917 
1917 
1917 
1917 
1917 
1917 
1917 
1919 
1919 
1919 
1920 
1920 
1921 

1921 
1921 
1921 
1921 
1921 
1921 
1921 
1921 
1921 
1921 
1921 
1922 
1923 
1923 

Hon. Pierre Joseph Ar thur Cardin. 
Hon. George Newcombe Gordon. . . 
Hon. He rbe r t Marier6  

Hon. Charles Vincent Massey 
Hon. Walter E d w a r d Foster 
Hon. Philippe Roy 6  

Hon. Charles A. Dunning 
Hon. J o h n C . Ell iot t 
Hon. James D . Chaplin 
Hon. George Burpee Jones 
Hon. Donald Sutherland 
Hon. Raymond Ducharme Morand 
Hon. John Alexander Macdonald3 

Hon. John Léo Chabo t 
Hon. Eugène Paque t 
Hon. Guillaume André Fauteux.. . 
Hon. Lucien Cannon 
Hon. Pierre Jean Veniot 
Hon. William D . Euler 
Hon Fernand Rinfret 
Hon. James Malcolm 
Hon. Peter Heenan 
Hon. James Layton Ralston 
S.A.R. E d w a r d Albert Christian 

George Andrew Pat r ick David , 
Prince de Galles 

Très hon. Stanley Baldwin 
Hon. Thomas Ahearn 
Très hon. James Ramsay Mac-

Donald 
Hon. William Frederick K a y 
Hon. Cyrus Macmillan 
Hon. Ian Alistair Mackenzie 
Hon. Arthur C. H a r d y 
Hon. Arthur Sauvé2  

Hon. Murray MacLaren2  

Hon. Hugh Alexander Stewart2  

Hon. Charles Hazl i t t Cahan2  

Hon. Donald Matheson Sutherland1 

Hon. Alfred Duranleau2  

Hon. Thomas Gerow Murphy2  

Hon. Maurice Dupré2  

Hon. Wesley Asnton Gordon2  

Hon. Rober t Weir2  

Hon. G. Howard Ferguson6  

Hon. W. D . Herridge6  

Hon. Rober t Charle3 Mat thews 2 . . . 
Hon. Richard Burpee Hanson2  

Hon. Grote Stirling2  

1 Comme dans le cas des Conseillers Pr ivés du Royaume-Uni, les membres du Conseil Pr ivé de Sa 
Majesté pour le Canada prennent rang inter se d'après la date de leur assermentation. 2 Préséance comme 
membre du cabinet. a Préséance comme Premier Ministre du Canada. * Préséance comme chef de l'op­
position. 3 Juge en chef à la re t ra i te . 6 Ministres canadiens à l'étranger. 


